

Årsrapport 2020

for

Mearto IVS
Hindegade 6
1303 København K
CVR-nr. 37 32 68 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Dirigent

Johan Christian Ahl Laidlaw

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Mearto IVS Hindegade 6 1303 København K
	CVR-nr. 37 32 68 95
	Stiftelse 21. december 2015
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2020 til 31. december 2020
Direktion	Mads Hallas-Jexen Johan Christian Ahl Laidlaw
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 29. juni 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en webportal for kunst, design og samleobjekter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud på 103 t.kr. en balancesum på 1.612 t.kr., og en egenkapital på 910 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	271.911	490.504
1 Personaleomkostninger	-76.946	-14.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-301.202	-185.586
Resultat før finansielle poster	-106.237	290.338
Øvrige finansielle omkostninger	-32.156	-40.616
Resultat før skat	-138.393	249.722
2 Skat af årets resultat	35.266	87.228
Årets resultat	-103.127	336.950

Forslag til resultatdisponering

Overført af årets resultat	-103.127	336.825
Overført til reserve for iværksætterselskab	0	125
I alt	-103.127	336.950

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.129.635	1.107.727
Immaterielle anlægsaktiver	1.129.635	1.107.727
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.129.635</u>	<u>1.107.727</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenestydelse	0	238.774
Tilgodehavende selskabsskat	35.266	87.228
Tilgodehavender	35.266	326.002
Likvide beholdninger	446.758	253.490
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>482.024</u>	<u>579.492</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.611.659</u>	<u>1.687.219</u>

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	14.888	14.888
Overkurs ved emission	399.710	399.710
Reserve for iværksætterselskaber	25.112	25.112
Reserve for udviklingsomkostninger	1.129.635	1.107.727
Overført resultat	-658.907	-533.870
EGENKAPITAL	<u>910.438</u>	<u>1.013.567</u>
	<u>607.753</u>	<u>578.813</u>
3 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>607.753</u>	<u>578.813</u>
Gæld til kreditinstitutter	31.708	15.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.125
Anden gæld	27.697	41.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.063	24.063
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>93.468</u>	<u>94.839</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>701.221</u>	<u>673.652</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.611.659</u>	<u>1.687.219</u>

1 Antal ansatte

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emmission	Reserve for iværksætter- selskaber	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo 2019	14.286	0	24.987	460.262	-223.228	276.307
Kapital- forhøjelse	602	399.710	0	0	0	400.312
Overført via resultatdis- ponering	0	0	125	647.465	-310.644	336.946
Egenkapital primo 2020	14.888	399.710	25.112	1.107.727	-533.872	1.013.565
Overført via resultatdis- ponering	0	0	0	21.908	-125.035	-103.127
Egen- kapital ultimo 2020	14.888	399.710	25.112	1.129.635	-658.907	910.438

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Løn og gager	75.130	1.594
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.816	12.225
Øvrige personaleomkostninger	0	761
	<u>76.946</u>	<u>14.580</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Antal ansatte		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-35.266	-87.228
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-35.266</u>	<u>-87.228</u>

3. Langfristet anden gæld		
Langfristet anden gæld i alt pr. 31. december 2020	607.753	578.813
Heraf kortfristet gældsforpligtelse	0	0
Langfristet gældsforpligtelse	<u>607.753</u>	<u>578.813</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

Eventuelforpligtelser

Ingen.